
OBECNÍ ÚŘAD TUKLATY 
Na Rafandě 14 

250 82

Vyřizuje: Splichal 775 126 279 V Tuklatech dne 28. 5. 2014

OZNÁMENÍ - VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Obecní úřad Tuklaty, příslušný k pořizování územního plánu obce podle § 6 odstavec 2) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném 
znění oznamuje v souladu s § 50, stavebního zákona zahájení vystavení

NÁVRHU ZMĚNY I.) ÚP Tuklaty, vč. vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území

Společné projednání se uskuteční

v úterý dne 15. 7. 2014 od 10 00 hod 
na faře v Tuklatech, čp. 19

Návrh změny I.) územního plánu obce Tuklaty je vystaven u pořizovatele od 2. 6. 2014 do 16. 
8. 2014 v kanceláři Obecního úřadu Tuklaty, a to v úřední dny pondělí a středu v době od 8.00 
-  16 30 hod, v ostatní dny po telefonické dohodě, dále na internetových stránkách obce 
Tuklaty na adrese http://www.tuklaty.cz

Nejpozději do 30 dnů od dne společného jednání může každý dotčený orgán uplatnit svá 
stanoviska, sousední obce své připomínky (rada obce). Doloží-li dotčený orgán 
nejpozději při společném jednání závažné důvody, lhůta pro podání stanoviska se 
prodlužuje nejdéle o 30 dnů. K později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží.
Do 30-ti dnů ode dne doručení může každý uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. K 
později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.
Po telefonické dohodě je možné zaslat dokumentaci změmy územního plánu elektronicky.

Marek Splichal v. r. 
oprávněná osoba pořizovatele

vyvěšeno: 2. 6. 2014 
sejmuto: 16. 8. 2014

^etr Jenšovský 
istanosta obce

.-v

http://www.tuklaty.cz

